
Dziennik Ustaw Nr 31 — 2724 — Poz. 211 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 8 grudnia
2006 r. o finansowym wsparciu tworzenia lokali socjal-
nych, mieszkaƒ chronionych, noclegowni i domów dla
bezdomnych (Dz. U. Nr 251, poz. 1844) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Budownictwa
z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie finansowego

wsparcia na tworzenie lokali socjalnych i mieszkaƒ
chronionych (Dz. U. Nr 52, poz. 346 oraz z 2008 r.
Nr 54, poz. 328) w § 9 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) czteropaleniskowà kuchenk´ gazowà lub na inne
paliwo lub równowa˝nà u˝ytkowo kuchenk´
elektrycznà.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 marca 2009 r.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

211

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 lutego 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie finansowego wsparcia na tworzenie lokali socjalnych 
i mieszkaƒ chronionych

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — budownictwo, gospodarka przestrzenna i miesz-
kaniowa, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruk-
tury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).




